
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
VETERÁNI V RAKOVNÍKU AŽ PÁTÍ,ALE TURNAJ BYL PĚKNÝ                            5.1. 
MLADŠÍ DOROSTENCI V HRADCI KRÁLOVÉ S PROBLÉMY                                6.1. 
DODATEK BOMBERA 08:STARŠÍ ŽÁCI 
HRÁČ VÍKENDU: Jakub Koryťák 
SUŠTE POMERANČOVOU KůRU,ODEVZDÁVEJTE SBĚR 
PŘIHLASTE SE NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
NÁVRH NAVÝŠENÍ ODDÍLOVÝCH PŘÍSPĚVKů NA ROK 2008 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 

                    
 
 
1. V SESTAVĚ: STOUPA MOMO SAVEC DOKTOR VRKY MUŠKY OPUS KUZMA HOFR CAR absolvovali již 
tradiční seniorský turnaj v Rakovníku.K lepšímu umístění často chyběly poslední sekundy zápasů,kdy jsme přicházeli o 
body,ale turnaj se líbil,tentokrát nebyly vášně.Litice -Slavia Praha 3:5 - Vrkoč 2,Růžička 
Litice-Rakovník 6:5 Růžička Michal Vrkoč Hofrichter Opava Levý 
Litice-Kadaň 2:3- Hofrichter  Vrkoč 
Litice-Hostivař 4:8 - Hofrichter 3 Vrkoč 
Litice-Kbely 3:3 - Hofrichter 2 Růžička 
Zvítězila Slavia,dále Rakovník,Kadaň,Hostivař,Litice,Kbely. 
 
 
 
2.DO HRADCE SE MÁLEM NEJELO:objednaný dopravce nepřijel,ani náhrada nemohla,a tak situaci zachraňovali 
pánové Bárta a Hofrichter,bohužel pro pozdní příjezd bude asi utkání s domácími/nemohli počkat?/kontunováno.Ve  
druhém utkání pak porazili ml.dorci Hostivař 5:3,když 2 x skórovali J.Koryťák a Volf,1 x Mach,dále hráli Bárta  
Nicklas Hofrichter. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.STAV BOMBERA K 3.1. - ST.ŽÁCI: 
   62 Douděra T.Mádr              44 Volf L. Kondrát 
   57 Bárta                                43  M.Majer Laier 
   56 Rollinger                          40 Heger R.Kalvas 
   50 L.Nocar                            32 Krejčí 31 Beran 
   49 Kapitán Skála                  22 Panuška 13 Rozum 
Celkem hodnoceno 109 žáků a žákyň! 
 
4.Vzhledem k tomu,že již příspěvky neodpovídají zvýšeným aktivitám oddílu,navíc nás po dokončení výstavby šaten 
čeká náročná úprava okolí budovy a muže A čeká vystoupení v evropských pohárech,rozhodl výbor oddílu navýšit 
oddílové příspěvky na rok 2008 následovně:   předškoláci........................... 1.000.-Kč 
                        benjamínci/školáci/.............. 2.000.-Kč 
                        mladší žáci............................ 2.400.-Kč 
                        st.žactvo+dorosty................. 2.800.-Kč 
                        dospělí/aktivní hráči/............ 3.200.-Kč 
                        senioři  a ostatní členové.....   200.-Kč 
Protože jde o závažné rozhodnutí,musí tento návrh schválit ,nebo upravit usnesení valné hromady oddílu,která se 
uskuteční ve středu 30.1.t.r.  - ve 20 hodin v nové  klubovně na hřišti v Liticích.Považujte i tuto informaci za pozvání 
na valnou hromadu.Týká se všech dospělých členů nad 18 let. 
 

5. Nejbližší akce: 
             SO 12.1. muži B auty v 9.00 do Stochova 
             NE 13.1. muži A,st.žáci a ml.dorky společně v 6.00 do Prahy/Kostelce/ 
             NE 13.1. st.dci na Slavii v Plzni,sraz v 8.00 
             NE 13.1. ml.žáci v 6.30 od šedivky autobusem na finále do Vilémova 
             SO 19.1. ženy Stochov – nadstavba – auta v 8.00 
             SO 19.1. st.žáci B Rakovník – v 6.30 tranzitem 
             SO 19.1. benjamínci Rakovník – auty v 10.00 
             NE 20.1. st.žáci A na Hagiboru – tranzit v 7.00 
             NE 20.1. ml.žákyně v 6.30 auty doVilémova - finále       
 


